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附件

云南省殡葬服务机构收费网络集中公示表（富民县经营性公墓）
收费单位：昆明宝象山生态园林有限公司

基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理

形式
收费依据 服务内容

服务标准、等级

和规格
减免政策

备注

（可附照片）

\ \ \ \ \ \ \ \ \
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

骨灰寄存

购买公司

墓位客户

提供免费

寄 存 一

年，超过

一年按照

150 元 半

年收费

元/年 市场调节价

未购买墓位

客 户 按 照

400 元 半 年

收费，不满半

年按照半年

计算

刻字费特大号字 20 元/个 市场调节价

刻字费大号字 15 元/个 市场调节价

刻字费中号字 10 元/个 市场调节价

刻字费小号字 5 元/个 市场调节价
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非基本殡葬服务收费

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

贴金箔特大号字 50 元/个 市场调节价

贴金箔大号字 40 元/个 市场调节价

贴金箔中号字 30 元/个 市场调节价

贴金箔小号字 20 元/个 市场调节价

车辆服务费

富民:360
元，昆明

周边单程

60公里以

内:560元

元/次 市场调节价

未购买公司

客户接灵用

车 880元
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

瓷像 380 元/个 市场调

节价
高白 4寸黑白

上海易御工

艺品销售中

心（普通合

伙）

上海

瓷像 480 元/个 市场调

节价
高白 4寸彩色

上海易御工

艺品销售中

心（普通合

伙）

上海

瓷像 480 元/个 市场调

节价
高白 5寸黑白

上海易御工

艺品销售中

心（普通合

伙）

上海

瓷像 680 元/个 市场调

节价
高白 5寸彩色

上海易御工

艺品销售中

心（普通合

伙）

上海

瓷像 580 元/个 市场调

节价
高白 6寸黑白

上海易御工

艺品销售中

心（普通合

伙）

上海
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

瓷像 880 元/个 市场调

节价
高白 6寸彩色

上海易御工

艺品销售中

心（普通合

伙）

上海

香炉 138 元/个 市场调

节价
青石 15CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

香炉 166 元/个 市场调

节价
青石 18CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

香炉 206 元/个 市场调

节价
青石 20CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

香炉 368 元/个 市场调

节价
青石 方形 20CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

花瓶 298 元/对 市场调

节价
青石 20CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

花瓶 506 元/对 市场调

节价
青石 24CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

花瓶 826 元/对 市场调

节价
青石 30CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

石狮 368 元/对 市场调

节价
青石

正头青色

（20cm）

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

石狮 668 元/对 市场调

节价
青石 22CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

石狮 918 元/对 市场调

节价
青石 27CM

昆明市西山

区象山石材

制品店

昆明

水晶

宝床
816 元/套 市场调

节价

合成水

晶
32cm*20cm
*2.5cm

安徽和润工

艺品有限公

司

安徽 龙翔凤舞

水晶

宝床
1176 元/套 市场调

节价

合成水

晶
34cm*22cm
*2.5cm

安徽和润工

艺品有限公

司

安徽 龙凤呈祥

随玉

而安
696 元/套 市场调

节价
玉石 10cm/个

安徽和润工

艺品有限公

司

安徽 安富尊荣

铺金

盖银
299 元/套 市场调

节价
布纺 40cm/个

上海易御工

艺品销售中

心

上海 一铺一盖
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

福荫

净土
506 元/套 市场调

节价
布纺 20cm*20cm

上海易御工

艺品销售中

心/上海修

众商贸有限

公司

上海 福禄绵长

福荫

净土
696 元/套 市场调

节价
布纺 38cm*24cm

上海易御工

艺品销售中

心/上海修

众商贸有限

公司

上海 福寿康宁

镇墓

图
399 元/套 市场调

节价
青石板

30cm*30cm
*2cm 自制 昆明 祥和安康

镇墓

图
827 元/套 市场调

节价
青石板

30cm*30cm
*2cm 自制 昆明 吉祥如意

镇墓

图
1197.6 元/套 市场调

节价
青石板

30cm*30cm
*2cm 自制 昆明 五福齐天
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殡葬用品价格

殡葬

用品

名称

收费

标准

计价

单位

收费管

理形式
材质 规格

生产厂商

（供货商）

生产地址

（供货地址）
等级 减免政策

备注

（可附照片）

随玉

而安
502 元/套 市场调

节价

合成玉

石
9cm/个 上海修众商

贸有限公司
上海 安枕无忧

影雕 490 元/寸 市场调

节价
花岗岩 手工雕刻

上海七朵莲

花文化传播

有限公司/
云南享域久

久殡葬服务

有限公司

上海/昆明
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
瑞园南外

环 1-27排 95800 元/个 市场调节

价

260元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴；

墓穴双侧含绿植。已含建墓工

料费、安葬费等费用，不含护

墓管理费。（具体内容以合同

为准）

墓碑型
瑞园北环

T1-15排 98800 元/个 市场调节

价

350元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴；

墓穴双侧含绿植。已含建墓工

料费、安葬费等费用，不含护

墓管理费。（具体内容以合同

为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

忠园 E区

一台

T1-33排
26600 元/个 市场调节

价

130元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

忠园 A区

二台 1-19
排

26600 元/个 市场调节

价

130元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

忠园 E区

三台 36-81
排

26600 元/个 市场调节

价

130元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

忠园 D区

四台（单）

1-3排、61
排

15600 元/个 市场调节

价

130元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

节地生态

葬
芳草园 11200 元/个 市场调节

价

100元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

节地生态

葬
树葬区 7900 元/个 市场调节

价

100元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
居士园

1-16排 46000 元/个 市场调节

价

160元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

孝园 B区

二台 18-32
排

42600 元/个 市场调节

价

160元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

孝园 C区

三台 33-60
排（1-30）

39900 元/个 市场调节

价

160元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

孝园 C区

三台 33-60
排（31-55）

39900 元/个 市场调节

价

160元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

仁园 A区

二台 T17
排

85000 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

仁园 A区

三台 T32
排

65000 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

仁园 A区

四台 72-76
排

62000 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

仁园 B区

二台 T17
排

85000 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

仁园 B区

三台 T32
排

72800 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

仁园 C区

二台 T17
排

85000 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

仁园 C区

三台 T32
排

78000 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

仁园 C区

四台 66-76
排

59900 元/个 市场调节

价

200元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

桃李园三

区 1-19排
（1-17号）

87800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

宝象园 A
区三台

30-57排
55600 元/个 市场调节

价

150元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

宝象园 A
区四台

58-77排
53900 元/个 市场调节

价

150元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

宝象园 E
区三台

30-57排
23800 元/个 市场调节

价

125元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

宝象园 E
区四台

58-70排
15600 元/个 市场调节

价

80元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

宝象园 D
区四台 1-7

排

15600 元/个 市场调节

价

125元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）



— 19 —

公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福霖园一

区 7排 停售区域
市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

停售

墓碑型

福霖艺术

园自选区

域

停售区域
市场调节

价

85元/m²/年（自

启用之日起需

一次性交纳二

十年管理费）

墓穴占地面积1平方米；墓体主

材为花岗岩材料，含墓穴；墓

穴双侧含绿植。已含建墓工料

费、安葬费等费用，不含护墓

管理费。（具体内容以合同为

准）

停售

墓碑型
福瑞园一

区 26排 51000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

福瑞园一

区 19-25
排

50000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福瑞园一

区 1-18排 48000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福瑞园二

区 25排 56000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

福瑞园二

区 18-23
排

55000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福瑞园二

区 1-17排 53000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福瑞园三

区 8排 61800 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福瑞园三

区 1-7排 60800 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福瑞园五

区 1-5排 53600 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

福瑞园七

区 11-13
排

59800 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福瑞园八

区 1-3排 66000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园一

区 1-7排 69800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园一

区 8-12排 72800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

福泽园一

区 13-17
排

75800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

福泽园一

区 18-26
排

85000 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园二

区 1-8排 69800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福泽园二

区 9-15排 72800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

福泽园二

区 16-19
排

75800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

福泽园二

区 20-28
排

85000 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福泽园三

区 1-13排 86800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

福泽园三

区 15-18
排

88000 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园五

区 1-7排 78000 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福泽园五

区 8-12排 88000 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园五

区 13排 95800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园六

区 1-15排 96800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型

福泽园七

区 13-19
排

98800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福泽园七

区 1-12排 96800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福润园一

区 1-7排 68800 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福润园三

区 1-6排 69800 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福润园五

区 1-6排 73600 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
福润园六

区 1-7排 79000 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
福骧园八

区 1-3排 19800 元/个 市场调节

价

180元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型

福骧园一

区 17-22
排

停售区域
市场调节

价

85元/m²/年（自

启用之日起需

一次性交纳二

十年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

停售

墓碑型
军魂园 1-9

排
71800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
军魂园

10-15排 73800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
军魂园

16-23排 75800 元/个 市场调节

价

230元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
军魂园 25

排
85800 元/个 市场调节

价

260元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
德馨园

51-57排 92800 元/个 市场调节

价

260元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
德馨园

31-38排 82800 元/个 市场调节

价

260元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
慧康园 B
区 1-5排 21800 元/个 市场调节

价

125元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
慧康园 B
区 6-12排 22800 元/个 市场调节

价

125元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
慧康园 C
区 1-5排 15600 元/个 市场调节

价

125元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

墓碑型
慧康园 C
区 6-10排 16600 元/个 市场调节

价

125元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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公墓收费

墓穴类型 墓区位置 收费标准 计费单位
收费管理

形式

收费

依据
维护管理费 墓穴详情

减免政

策

备注

（可附

照片）

墓碑型
慧康园 D
区 1-5排 11600 元/个 市场调节

价

100元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 1 平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

节地生态

葬

壁葬 1-3
排

3280 元/个 市场调节

价

60元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）

节地生态

葬

花坛葬

1-17排 3980 元/个 市场调节

价

90元/年（自启

用之日起需一

次性交纳二十

年管理费）

墓穴占地面积 0.5平方米；墓体

主材为花岗岩材料，含墓穴、

墓碑、盖板；墓穴双侧含绿植。

已含建墓工料费、安葬费、刻

字费（不超过 90个字）等费用，

不含护墓管理费。（具体内容

以合同为准）
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殡葬服务套餐价格

套餐名称
套餐价格

（元）

服务项目或

殡葬用品

单项服

务或单

个殡葬

用品收

费标准

计价单位 收费管理形式 服务内容、用品数量

服务标准、

等级、规格

或用品材

质、规格、

等级

减免政

策

备注

（可附照片）

福寿乾坤 1380 礼仪服务 元/次 市场调节价

两位礼宾护卫灵盒至园

区，一位司仪主持安葬

仪式。

福禄同缘 2180 礼仪服务 元/次 市场调节价

五位礼宾仪仗队形式护

卫灵盒至园区，一位司

仪主持安葬仪式。

琼楼玉宇 5006
琼楼玉宇一

个，随玉而

安一个

元/次 市场调节价

五位礼宾仪仗队形式护

卫灵盒至园区，一位司

仪主持安葬仪式。

说明：1.殡葬服务机构要本着“应报尽报”的原则，按照本公示参考样式，全面完整填报并公示本单位提供的“基本殡葬服务收费”“非基本殡葬

服务收费”“殡葬用品价格”“公墓收费”“殡葬服务套餐价格”等所有服务项目、收费标准、服务内容、服务标准、收费依据和销售的殡葬用品价

格、计价单位、产地、等级、材质等情况，不得以其他任何理由在公示之外加收费用；

2.殡仪馆、公墓、骨灰堂外包服务商或租用殡仪馆、公墓、骨灰堂场所的第三方机构提供殡葬服务和寄售殡葬用品，视同殡仪馆、公

墓、骨灰堂经营行为，按照“应报尽报”的原则一并公示，不得以其他任何理由在公示之外加收费用；

3.本公示参考样式可根据实际情况作相应修改；推出服务销售套餐的，要完整公示每一套餐服务销售各要素的详细情况。


